令和 ７年 ４月 １日

各 学 校 長  殿

各 道 場  殿

各 役 員  殿

                              奈 良 県 柔 道 連 盟

                              会 長 正 木 嘉 美

                                  〈公印省略〉

奈良県合同強化練習会のご案内

 平素は、本連盟の育成発展のうえに格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、2031年に開催される国民スポーツ大会に向けての強化練習会を、下記のとおり開

催します。つきましては、貴所属選手の参加と指導者の先生方の参加をお願いします。

 記

１ 日  時：2025年4月13日（日）13:00～16:00

  ２ 会  場：天理大学体育学部武道館柔道場

         〒632-0071 奈良県天理市田井庄町80 天理大学体育学部キャンパス

  ３ 対  象：奈良県内の大学・高校・中学校・柔道場（小学生）

  ４ 練習内容：13:00 整列・ATによるウォーミングアップ

         13:30 天理高校齋藤涼先生による技の講習

         14:00 乱取（立技・寝技）

         15:30 ATによるクールダウン

         16:00 終了（予定）

予定内容は、変更となる場合もございますのでご了承ください

  ５ そ の 他：⑴ 参加選手数制限はありません

         ⑵ 当日、参加選手の所属団体指導者は参加必須となります

         ⑶ 当日の午前は「形の講習会・審査会」が同道場で実施予定です

         ⑷ 駐車場は天理大学前栽駐車場および名東詰所を利用してください

     ※ 各所属で周知徹底し、駐車場では係員の指示に従ってください

     ※ 上記駐車場の予定台数以上は各自で有料駐車場等を利用してください

     ※ 近隣住民への迷惑行為、公道への駐車は厳禁となります。

※ 上記に違反した場合、次回以降の練習会参加は不可とします